~' WqñwwfmoW>M'_-
_

1'I \ nn ISPUHLW '

Circíulzxtíâx ÊJI 47
" alé

wmxw

_\

w

JUSTIÇAELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL Do TOCANTINS

RESOLUÇÃO N.° 075, de 13 de novembro de 1996

RESTABELECE As GRATIFICAÇÕES Ex-
TRAORDINÁRIA E JUDICIÁRIA Aos 0CU-
PANTEs DE CARGos NIVEIs D.A.s 101-4,

101-5, 101-6 e D.A.s 102-4, 102-5e 102-6.

O TIibunal Regional Eleitoral do Estado do Tocan-

tins, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a decisão plenária, de 13 de novembro
de 1996, nos autos n.° 3659/96, por maioria, resolve:

An. l° - Deferir aos servidores ocupantes dos cargos

níveis D.A.S 101-4, 101-5, 101-6 e D.A.S 102-4, 102-5 e 102-6 desta Corte, o restabeleci-

mento das gratiflcações extraordinária e judiciária, com efeitos ñnanceiros a partir de março
de 1995.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do Es-

tado do Tocantins, em Palmas, aos 18 dias do mês de novembro de 1996.

Desembargad S SOUZA
'

Presidente

wãío
,

wwx Desembar dorJ E N Ew Vice-Pr i en Corregedor

QJ

WVNBJ

Juiz úARCELo cosrA

\ à_

Juíza ADE ÍàRAK

Procurado Regional Eleitoral

DR. CAÊLOSkLHENA

GWORum07m

		71 9988553322
	2021-09-22T11:25:39-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento